
Breakfast

TRADITIONAL BREAKFAST 
Eggs of your choice, bacon, sausage, baked beans, grilled tomato, 
mushrooms, hash brown, & toast. Go large for £11.00 
VEGETARIAN BREAKFAST 
Eggs of your choice, vegetarian sausage, baked beans,  
grilled tomato, mushrooms, hash brown, & toast. Go large for £11.00
AMERICAN PANCAKES  
Smoothered in maple syrup & dusted with icing sugar 
LOTUS BISCOFF PANCAKES  
Judes vanilla ice cream, Biscoff sauce, whipped cream & biscuit crumb
MIXED BERRY PANCAKES  
Mixed winter berries and whipped cream 
BEANS ON TOAST  
Toasted bloomer bread smothered in rich baked beans 
SCRAMBLED OR POACHED EGG ON TOAST  
Choice of eggs on toasted bloomer bread 
AMERICAN BREAKFAST  
Eggs of your choice, hash brown, sausage, bacon, American pancakes & 
maple syrup 
BREAKFAST WRAP   
Tortilla wrap, hash brown, scambled egg, sausage, bacon & beans 
EGGS BENIDICT   
Toasted muffin, poached eggs & hollandaise sauce. 
Choose from roast ham, spinach or sauteed mushrooms
BREAKFAST BAP AND HOT DRINK  
Choose two fillings in a toasted bun with a hot drink, bacon, sausage, 
vegetarian sausage or hash brown 
HOT TOAST  
Hot toast with butter & jam
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(V) Vegetarian / (VG) Vegan / (GF) Gluten free / (VA) Vegetarian available
(VGA) Vegan available / (GFA) Gluten free available

Please be advised that our kitchen handles ingredients that contain allergens. 
While we take the utmost care to prevent cross-contamination, we cannot guarantee that any menu item is completely free of 
gluten, dairy, eggs, nuts, peanuts, soy, sesame, shellfish, fish. If you have any allergies or dietary restrictions, please inform your 
server before placing your order. Our team will be happy to assist you with ingredient information and suggest suitable options.

*All weights stated are approximate and prior to cooking. **Our fish has been carefully filleted however some small bones may 
remain. ***Some of our foods are cooked using genetically modified soya oil.

Allergen Information
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